
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov  

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

www.trutnov.cz 
 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona   č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 27.12.2017 podali Ing. Rudolf Pavlíček, nar. 
31.08.1962, U závor 134/3, 103 00  Praha a Mgr. Magdalena Pavlíčková, nar. 31.05.1968, U 
závor 134/3, 103 00  Praha (dále jen "žadatel") a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, rozhodnutí o 
umístění stavby: 

"Rodinný dům v obci Hajnice" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 354/20, 772/2, 773 v katastrálním území Kyje u Hajnice. 

 
a) Druh a účel umisťované stavby: 
rodinný dům a garáž, včetně zpevněných ploch, přípojky elektro, vody, splaškové kanalizace, 
čistírny odpadních vod se vsakovacím objektem, dešťové kanalizační  přípojky se sedimentační 
nádrží a vsakovacím objektem. 

 
b) Parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí: 
- p. č. 354/20 – trvalý travní porost 
- p. č. 772/2 – trvalý travní porost 
- p. č. 773 – trvalý travní porost 
vše v katastrálním území Kyje u Hajnice. 
 
 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby  
oddělení územního řízení a stavebního řádu 

  Číslo jednací: MUTN 74932/2018 

 

Spisová zn.: 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 

2018/9/V/SAI 
V/5 
330 

   
 Vyřizuje: Sauerová Iva 
 Telefon: 499 803 191 
 E-mail: sauerova@trutnov.cz 
   

 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 Datum: 23.08.2018 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 2 

 

c) Umístění stavby na pozemku, zejména vzdálenosti a odstupy od hranic pozemku: 
stavba rodinného domu bude umístěna na pozemku p. č. 354/20 ve vzdálenosti 33,39 m od 
hranice s p. č. 354/21; ve vzdálenosti 48,00 m od hranice s p. č. 354/19; ve vzdálenosti 55,31 m 
od hranice s p. č. 354/8; ve vzdálenosti 6,17 m od hranice s p. č. 773. 
garáž bude umístěna na pozemku 354/20 ve vzdálenosti 41,45 m od hranice s p. č. 354/21; ve 
vzdálenosti 15,00 m od plánovaného rodinného domu. 
přípojka vody bude napojena ze stávajícího hydrantu na p. č. 773 a vedena po p. č. 773 a 
354/20 do objektu rodinného domu. 
přípojka elekto bude vedena z elektropilíře na hranici p. č. 773 a 111/1 a vedena po p. č. 773 a 
354/20, v souběhu s vodovodní přípojkou do objektu rodinného domu. 
splašková kanalizace a čistírna odpadních vod bude umístěna na p. č. 354/20, východně od 
rodinného domu, ve vzdálenosti 11,00 m od RD, pokračuje přepadem s předčištěnou 
splaškovou vodou přes revizní šachtu do vsakovacího objektu. 
dešťová kanalizace bude vedena jižně z objektu rodinného domu přes sedimentační nádrž do 
vsakovacího objektu pro retenci dešťových vod. 
přístupová komunikace bude napojena na stávající komunikaci, bude umístěna na pozemku p. 
č. 773 a vedena k objektu garáže. Další zpevněné plochy tvoří chodník  směrem k rodinnému 
domu a terasa na pozemku p. č. 354/20. 
Přesné umístění staveb je patrné z přiložené situace. 
 
d) Určení prostorového řešení stavby zejména půdorysná velikost, výška a tvar a základní údaje 

o její kapacitě: 
 
rodinný dům: 
zastavěná plocha -  134,60 m2 
obestavěný prostor - 673,00 m3 
užitková plocha -  141,64 m2 
obytná plocha -   85,54 m2 
 
garáž: 
zastavěná plocha -  26,00 m2 
obestavěný prostor -  95,24 m3 
užitková plocha -  21,00 m2 
 
Rodinný dům bude nepravidelného  půdorysu o max. velikosti 12,13 m x 10,82 m, 
nepodsklepený, jednopodlažní s obytným podkrovím, zastřešený dvěma pultovými střechami o 
sklonu 120.  Bude výškově osazen na kótě + 0,000 = 471,500 m n. m., výška objektu + 6,64 m.  
Bude založen na základových betonových pasech, svislé konstrukce budou provedeny 
z keramických cihelných bloků Porotherm, stropní konstrukce ze stropního systému Porotherm, 
podhledy ze sádrokartonu. Krov bude klasický z dřevěných tesařských prvků, střešní krytina 
z pálené střešní tašky Tondach. Výplně otvorů budou plastové. 
Vytápění bude zajištěno kotlem na dřevo, doplňkově tepelným čerpadlem vzduch/voda. 
 
Garáž bude obdélníkového půdorysu 6,50 x 4,00 m, výška po hřeben + 3,37 m. Bude založena 
na základových betonových pasech, vrchní část pasu bude tvořena dvěma řadami z tvárnic 
ztraceného bednění BEST. Obvodové zdivo bude provedeno z tvárnic Porotherm, podhledy 
budou ze sádrokartonu, krov dřevěný, pultová střecha o sklonu 80 bude kryta pálenou střešní 
taškou Tondach. Výplně otvorů budou plastové, garážová vrata sekční. 
 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 3 

 

Vodovodní přípojka se napojí z nadřazeného vodovodního řadu, u garáže bude umístěna 
vodoměrná šachta. Bude provedena z PE SDR 11 32x3 mm. Bude uložena v nezámrzné 
hloubce 1,20 m. Délka přípojky cca 135,00 m. 
Splašková kanalizace bude provedena z trub PVC DN 125, svedena do čistírny odpadních vod, 
a z ní dále přečištěné vody svedeny přes šachtu do vsakovacího drénu o ploše min. 4,00 m2. 
Délka kanalizační přípojky bude cca 10,00 m, uložena bude v hloubce cca 0,80 m. 
Dešťová kanalizace bude provedena z trub PVC DN 125, svedena do sedimentační nádrže 
s přepadem do vsaku. Délka přípojky cca 7,50 m. 
Elektropřípojka bude napojena z rozvodného pilíře na hranici pozemku kabelem CYKY 4Bx12 
mm2, kabel bude uložen v zemi, délka cca 140,00 m. 
 
Zpevněné plochy budou provedeny z betonové dlažby, zpevněná plocha celkem  - 292,70 m2. 
 
 
e) Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- stavbou přímo dotčené pozemky: parc. č. 354/20, 772/2, 773 v katastrálním území Kyje u 

Hajnice. 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb a v souladu s projektovou dokumentací, kterou vypracoval Ing. Luboš Káně, 
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0008506. 
2. Stanoviska dotčených orgánů, která je nutno při provádění stavby respektovat: 

Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, odd. ochrany krajiny ze dne 14.02.2018, 
č.j.: MUTN 16776/2018: 

souhlas s trvalým odnětím části pozemkové parcely č. 354/20, 772/2 a 773 – trvalý travní porost 
v katastrálním území Kyje u Hajnice o výměře 0,0700 ha ve prospěch výstavby rodinného domu 
včetně terasy a příjezdové cesty. 

Provedení skrývky ornice do hloubky 0,10 m a podorničí do hloubky 0,10 m. Ornice a podorničí 
skryté před zahájením stavby budou opět použity v místě stavby na ozelenění okolí stavby a na 
vylepšení orničního horizontu na zbývajících částech pozemků. 

Jakýkoliv zásah do půdního fondu před nabytím právní moci stavebního povolení není povolen. 

Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany ZPF, který vydal souhlas s odnětím: 

- doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 
měsíců ode dne jeho platnosti. 

Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, odd. ochrany krajiny ze dne 13.06.2018, 
č.j.: MUTN 56397/2018: 

souhlasné stanovisko k umístění a provedení stacionárního zdroje znečišťování ovzduší 
neuvedeného v příloze č. 2 zákona o ochraně ovzduší – spalovaní paliv v kotlích o celkovém 
jmenovitém tepelném příkonu do 300 kW. Jedná se o nevyjmenovaný stacionární zdroj 
znečišťování ovzduší – litinový kotel na  kusové dřevo Lignator (výrobce Viadrus a.s. Bohumín) 
o 7 článcích jmenovitém tepelném výkonu 25,2 kW.  

Provozovatel je povinen plnit povinnosti provozovatele stacionárního zdroje výplývající z § 17 o 
ochraně ovzduší. 

Zdroj znečišťování ovzduší bude provozován v souladu se zákonem o ochraně ovzduší a 
prováděcí vyhláškou č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o 
provedení některých dalších ustanovení a v souladu s technickou dokumentací zdrojů. 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 4 

 

Provozovatel je povinen provádět jednou za dva kalendářní roky kontrolu technického stavu a 
provozu spalovacího stacionárního zdroje sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu 
ústředního vytápění – litinové kotle Lignator. 

V kotli bude spalováno pouze palivo určené výrobcem – kusové dřevo. 

Městský úřad Trutnov, koordinované stanovisko ze dne 21.03.2018, č.j.: MUTN 
28175/2018: 

vodoprávní úřad (zákon č. 254/2001 Sb., vodní zákon): příslušným vodoprávním úřadem bude 
projednáno povolení stavby vodního díla (stavební povolení k ČOV), včetně povolení 
k nakládání s vodami, příslušející k tomuto vodnímu dílu – povolení k vypouštění odpadních vod 
do vod podzemních. 

orgán státní správy v odpadovém hospodářství (zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech): s odpady, 
vzniklými při realizaci akce musí být nakládáno v souladu s platnými předpisy v oblasti 
odpadového hospodářství (zejm. zák. 185/2001 Sb., o odpadech a jeho prováděcí předpisy). 
Odpady musí být předávány oprávněné osobě dle výše uvedeného zákona a musí s nimi být 
nakládáno tak, aby nezpůsobovaly újmu životnímu prostředí a nenarušovaly vzhled okolní 
krajiny. Doklady o naložení s odpady předloží investor po dokončení akce příslušnému 
stavebnímu úřadu nebo  na Odbor životního prostředí MěÚ Trutnov. 

 
3. Povolení na stavbu vodního díla (ČOV) vydá příslušný speciální stavební úřad - Městský 
úřad Trutnov, odbor životního prostředí. 
 
4. Povolení na stavbu rodinného domu a garáže vydá obecný stavební úřad - Městský úřad 
Trutnov, odbor výstavby. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Rudolf Pavlíček, nar. 31.08.1962, U závor 134/3, 103 00  Praha 
Mgr. Magdalena Pavlíčková, nar. 31.05.1968, U závor 134/3, 103 00  Praha 
 

Odůvodnění: 

Dne 27.12.2017 podali žadatelé žádost o územní souhlas k umístění stavby. Protože žádost 
nebyla úplná, stavební úřad rozhodl o projednání žádosti v územním řízení v souladu s § 96, 
odst. 5 stavebního zákona, žadatele vyzval k doplnění žádosti a rozhodl o přerušení územního 
řízení. 

Po doplnění žádosti stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně nařídil veřejné ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 17.08.2018, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji 
s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 
zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavebník doložil následující doklady: 

- Obec Hajnice ze dne 15.12.2017 

- Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, odd. ochrany krajiny ze dne 14.02.2018, č.j.: 
MUTN 16776/2018; ze dne 13.06.2018, č.j.: MUTN 56397/2018 

- Městský úřad Trutnov, koordinované stanovisko ze dne 21.0.2018, č.j.: MUTN 28175/2018 

- Městský úřad Trutnov, odbor rozvoje města, odd. územního plánování ze dne 26.02.2018, č.j.: 
MUTN 18911/2018 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 5 

 

- Městský úřad Trutnov, odbor výstavby, odd. silničního hospodářství ze dne 09.03.2018, č.j.: 
MUTN 24285/2018 (povolení zřízení sjezdu), ze dne 05.06.2018, č.j.: MUTN 53209/2018 
(povolení vyjímky) 

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 24.01.2018, zn.: 0100864809, smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o připojení odběrného elektr. zařízení k distribuční soustavě ze dne 17.02.2018 

- Telco Pro Services, a.s. ze dne 24.01.2018, zn.: 0200701848 

- Správa silnic Královéhradeckého kraje, smlouva o právu provést stavbu sjezdu a omezení 
užívání nemovitosti ze dne 27.02.2018 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad přezkoumal úplnost předložené  projektové dokumentace, zda obsahuje 
náležitosti podle přílohy č. 1  vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. Ta v příloze č. 4 stanoví obsahové 
náležitosti projektové dokumentace. 

Stavební úřad dále posuzoval splnění ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb.,  o obecných 
požadavcích na využívání území a to zejména ustanovení § 23 odst. 2, kde je stanoveno, že 
stavby se umisťují tak, aby stavba ani její část nepřesahovala na sousední pozemek. 
Umístěním stavby nebo její změnou stavby na hranici pozemků nebo její bezprostřední blízkosti 
nesmí být znemožněna zástavba sousedního pozemku. Podle § 25 odst. 1 citované vyhlášky 
pak vzájemné odstupy staveb musí splňovat požadavky urbanistické, architektonické, životního 
prostředí, hygienické, veterinární, ochrany povrchových a podzemních vod, státní památkové 
péče, požární ochrany, bezpečnosti, civilní ochrany, prevence závažných havárií, požadavky na 
denní osvětlení a oslunění a na zachování kvality prostředí. Odstupy musí dále umožňovat 
údržbu staveb a užívání prostoru mezi stavbami pro technická či jiná vybavení a činnosti, 
například technickou infrastrukturu. Dále podle § 25 odst. 6 citované vyhlášky pak na pozemku 
rodinného domu lze dále umisťovat garáž a stavby a zařízení uvedené v § 103 odst. 1 písm. a 
bodech 1, 4 a 5, písm. d) bodě 5 stavebního zákona.   

 
Předmětem zjišťování v průběhu řízení o povolení výše uvedené stavby je i skutečnost, zda 
předložený záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování. 
 
Platná politika územního rozvoje České republiky ve znění Aktualizace č. 1 schválenou vládou 
České republiky dne 15.04.2015, usnesením vlády č. 276 záměr v jím dotčeném území 
konkrétně neřeší, záměr její uplatňování neohrožuje. 

Zásady územního rozvoje Královéhradeckého kraje, vydané dne 08.09.2011 usnesením 
zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. 22/1564/2011, s nabytím účinnosti dne 16.09.2011, 
umístění záměru neřeší a jejich uplatnění není záměrem dotčeno. 

Obec Hajnice nemá zpracovaný územní plán, pouze má stanovené zastavěné území. Hranice 
zastavěného území byla vymezena formou opatření obecné povahy schválené zastupitelstvem 
obce Hajnice, usnesením č. 10 dne 9.10.2008, oznámené vyhláškou, s nabytím účinnosti dne 
27.10.2008. 

Předložený záměr je umísťován do nezastavěného území, které má společnou hranici 
s pozemky v zastavěném území a které je tvořeno více než jedním zastavěným pozemkem. 
Záměr je přípustný, jelikož byly splněny a doloženy všechny podmínky vyplývající z ustanovení 
stavebního zákkona, týkající se staveb v nezastavěném území obcí, které dosud nemají vydaný 
územní plán. 
 
Po posouzení stavby v řízení o umístění stavby lze tedy konstatovat, že výše uvedená stavba 
není navržena v rozporu s citovanými vyhláškami. 
 
 
 
 
 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 6 

 

Stavební úřad stanovil v souladu s § 85 stavebního zákona, následující okruh účastníků řízení: 
 
Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm.  a) stavebního zákona – žadatelé: 
- Ing. Rudolf Pavlíček, nar. 31.08.1962, U závor 134/3, 103 00  Praha, 
- Mgr. Magdalena Pavlíčková, nar. 31.05.1968, U závor 134/3, 103 00  Praha 
 
Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm.b) stavebního zákona – obec: 
- Obec Hajnice, IDDS: 8nwbkz5 
 
Účastník řízení podle § 85 odst.2 stavebního zákona:  
- osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům a stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec 
Králové, 
Josef Vataha, nar. 16.08.1961, Mladé Buky 273, 542 23  Mladé Buky, 
Jiří Záruba, nar. 23.11.1969, Zemědělská 6, 541 01  Trutnov, 
Josef Záruba, nar. 02.01.1966, Hajnice 160, 544 66  Hajnice, 
Miroslav Záruba, nar. 08.05.1939, Náchodská 1, 541 03  Trutnov, 
SERRIED a.s., IČO 24710938, Karlova 455/48, 110 00  Praha, 
JUDr. Dalibor Kalcso, nar. 14.09.1956, Jižní 791/15, 500 03  Hradec Králové, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
 
Vzhledem k tomu, že předmětem posouzení předloženého záměru je podle § 90 písm. e) 
stavebního zákona i soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky 
dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů, přizval stavební úřad k územnímu řízení i 
následující okruh dotčených orgánů chránících veřejné zájmy podle zvláštních právních 
předpisů: 
Obec Hajnice 
Městský úřad Trutnov, Odbor rozvoje města, oddělení územního plánování 
Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, oddělení silničního hospodářství a dopravy 
 
Po důkladném posouzení došel stavební úřad při vymezování okruhu účastníků řízení k závěru, 
že vlastnictví ani jiná věcná práva k pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 
přímo dotčena. 
 
Žadatelé mají vlastnické právo k pozemkům, které jim dovoluje tyto pro navrhovaný účel využít. 
Toto právo bylo ověřeno v evidenci  katastru nemovitostí na pozemeky  parc. č. 354/20, 772/2, 
773 v katastrálním území Kyje u Hajnice. 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
- Nebyly uplatněny připomínky veřejnosti. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 
V řízení stavební úřad zkoumal, zda lze výše uvedenou stavbu umístit a zjistil, že její umístění 
na výše uvedeném pozemku není v rozporu se zájmy společnosti a že uskutečněním stavby ani 
jejím užíváním nejsou nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků. 
 

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění a povolení 
stavby, rozhodl jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených a stavbu povolil. 

 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 7 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního 
plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, se sídlem Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

Upozorňujeme na skutečnost, že předmětné práce, budou prováděny na území 
s archeologickými nálezy, z této skutečnosti vyplývají pro investora povinnosti dané zákonem č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů – konkrétně se jedná o § 
22 odst. 2 a  23 odst. 2 tohoto zákona. Dále upozorňujeme, že v této věci ukládá povinnosti 
rovněž zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, konkrétně § 176. 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
(vlastoruční podpis)  
 
 
z p.  Sauerová Iva 
referent oddělení územního řízení  
a stavebního řádu 
  
 
 
Poplatek 
- Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. d) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. 
c) ve výši 500 Kč, celkem 2500 Kč byl zaplacen. 
 
Přílohy 
- situace  
- ověřená projektová dokumentace (pro stavebníka, po nabytí právní moci rozhodnutí) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUTN 74932/2018 str. 8 

 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
považuje písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením 
písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(www.trutnov.cz).  
 
Obecní úřad Hajnice je rovněž povinen tuto písemnost vyvěsit na svých úředních 
deskách po dobu nejméně 15 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle správního řádu.  
 
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………… Bude sejmuto dne: ………………………. 
 
                                                                                      Sejmuto dne:   …………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 
 
Rozdělovník 
účastníci (dodejky) 
- Ing. Rudolf Pavlíček, U závor č.p. 134/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
- Mgr. Magdalena Pavlíčková, U závor č.p. 134/3, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
- Josef Vataha, Mladé Buky č.p. 273, 542 23  Mladé Buky 
- Jiří Záruba, Zemědělská č.p. 6, Střítež, 541 01  Trutnov 1 
- Josef Záruba, Hajnice č.p. 160, 544 66  Hajnice 
- Miroslav Záruba, Náchodská č.p. 1, Poříčí, 541 03  Trutnov 3 
- SERRIED a.s., IDDS: km9snaw 
- JUDr. Dalibor Kalcso, Resslova č.p. 956, Hradec Králové 
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
  
dotčené správní úřady 
- Obec Hajnice, IDDS: 8nwbkz5 
- Městský úřad Trutnov, Odbor rozvoje města, oddělení územního plánování, Slovanské 
náměstí č.p. 165, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
- Městský úřad Trutnov, Odbor životního prostředí, Slovanské náměstí č.p. 165, Vnitřní 
Město, 541 01  Trutnov 1 
- Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, oddělení silničního hospodářství a dopravy, 
Slovanské náměstí č.p. 165, Vnitřní Město, 541 01  Trutnov 1 
 
Žadatelé: (po nabytí právní moci) 
- Ing. Rudolf Pavlíček, nar. 31.08.1962, U závor 134/3, 103 00  Praha, 
- Mgr. Magdalena Pavlíčková, nar. 31.05.1968, U závor 134/3, 103 00  Praha 


		2018-08-24T08:01:50+0200
	oprávněná úřední osoba




